
UCHWAŁA NR 146/XXV/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 17 432 269,00 zł, z czego dochody bieżące – 17 432 269,00 zł, dochody majątkowe 
– 0,00 zł.

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 316 862,00 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 588 616,00 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 4 728 246,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  4 728 246,00 zł,

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie – 3 200 000,00 zł,

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 375 804,00 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 375 804,00 zł.

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2 884 593,00 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 35E14DBF-1315-4C84-9A35-998E26BDBC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 146/XXV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 503 159,00   270 740,00   270 740,00   0,00   270 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 419,00   232 419,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -43 000,00   -43 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   

600 Transport 
i łączność

po zmianach 518 159,00   270 740,00   270 740,00   0,00   270 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   247 419,00   247 419,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

po zmianach 37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 000,00   92 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 000,00   92 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   6

2
2
0

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji 

po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

Id: 35E14DBF-1315-4C84-9A35-998E26BDBC5B. Podpisany Strona 2



i zakupów 
inwestycyjny
ch innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

przed zmianą 368 159,00   267 740,00   267 740,00   0,00   267 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 419,00   100 419,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 328 159,00   267 740,00   267 740,00   0,00   267 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 419,00   60 419,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 419,00   100 419,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 60 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 419,00   60 419,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 769 888,00   2 629 888,00   2 572 071,00   2 207 842,00   364 229,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 754 888,00   2 629 888,00   2 572 071,00   2 207 842,00   364 229,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 540 320,00   2 400 320,00   2 395 320,00   2 066 763,00   328 557,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 525 320,00   2 400 320,00   2 395 320,00   2 066 763,00   328 557,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 316 862,00   15 588 616,00   10 416 262,00   7 528 099,00   2 888 163,00   193 000,00   4 917 354,00   0,00   0,00   62 000,00   4 728 246,00   4 728 246,00   4 300 695,00   0,00   
zmniejszenie -58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -58 000,00   -58 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 20 316 862,00   15 588 616,00   10 416 262,00   7 528 099,00   2 888 163,00   193 000,00   4 917 354,00   0,00   0,00   62 000,00   4 728 246,00   4 728 246,00   4 300 695,00   0,00   

Id: 35E14DBF-1315-4C84-9A35-998E26BDBC5B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 146/XXV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 232 419,00 15 000,00 247 419,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
nr 483 Ważne Młyny- dokumentacja 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 92 000,00 58 000,00 150 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

92 000,00 58 000,00 150 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 92 000,00 58 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 419,00 - 40 000,00 60 419,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 419,00 - 40 000,00 60 419,00

Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 69 175,00 - 40 000,00 29 175,00

750 Administracja publiczna 140 000,00 - 15 000,00 125 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 140 000,00 - 15 000,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup sprzętu komuterowego, 
oprogramowania 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Razem 4 728 246,00 0,00 4 728 246,00

Id: 35E14DBF-1315-4C84-9A35-998E26BDBC5B. Podpisany Strona 4




